Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

________№_________

г. Саратов

(О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы

На основании  решения Саратовской  городской  Думы   от 26.02.2004

№ 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой  Саратовской городской Думы за высокий  профессионализм, особые услуги в развитии производственной сферы города   следующих работников  предприятия МУП «Саргорсвет»:

1.1. Александрова Вячеслава Васильевича, главного инженера МУП «Саргорсвет»;
1.2. Лепнева Алексея Анатольевича, начальника Северного района сетей МУП «Саргорсвет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
                                                                           Проект внесен постоянной комиссией

                                                                        по   промышленности, транспорту,

                                       связи, торговле